
 

                            

                                    

                                       

                                  

 

ЧОРНОМОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Фінансове управління  
 

 

НАКАЗ 
 

 

      19.08.2019 р.                                                               №  26                              
   
Про  визначення 

відповідальної  особи 

 

 

     З метою організації роботи щодо забезпечення виконання основних заходів 

та завдань, передбачених ст. 10-1 Закону України "Про доступ до публічної 

інформації", постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 року № 835 

"Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних", відповідно до розпорядження 

Чорноморського міського голови від 08.08.2019 року № 271 "Про набори даних, 

які підлягають оприлюдненню і регулярному оновленню у формі відкритих 

даних на Єдиному державному веб-порталі", 

  

 

Наказую : 

 

     1. Визначити головного спеціаліста бюджетного відділу фінансового 

управління Чорноморської міської ради Одеської області Голубову Євгенію 

Олексіївну відповідальною особою за організацію оприлюднення  і оновлення 

інформації  на  Єдиному державному  веб - порталі відкритих даних. 

 

 

 

Начальник фінансового управління    О.  М. Яковенко 


	Фінансове управління
	НАКАЗ

